～ 平田ロータリークラブ 週報 ～  No. 1715 （平成 21 年 8 月 6 日）

2009-2010 年度

国際ロータリー会長   ジョン・ケニー

第 2690 地区ガバナー  葛尾 信弘

「ロータリーは地域と共に」

■平田ロータリークラブ 事務局
〒691-0001 島根県出雲市平田町 2280-1 平田商工会議所 2F

Tel : 0853-63-3232 / Fax : 63-5365 / IP : 050-5204-5816

URL : http://hirata-rotary.jp/  Mail : office@hirata-rotary.jp

A.M. 9:00 ～P.M.5:00 土・日曜・祝祭日休局

会長／ 高砂 明弘    副会長／ 加藤 昇

幹事／ 小村 益造    会計／ 伊藤 義徳

■■■ 例会プログラム ■■■

例会日 卓話者 演題

8 月 6 日
割烹温泉 ゆらり

 18：30～
納涼例会

8 月 13 日   休  会

8 月 20 日 出雲市長 長岡秀人 様 「5 つ星の出雲市」を目指して

8 月 27 日 クラブ・フォーラム

■■■ 出席報告 ■■■

会員数 出席者数 欠席者数 出席率 前回補正出席率

37 31  6 (3) 91.18 % 94.29 %

■■■ 欠席者 ■■■

園山／堀江／牧野 （石原恵／山根／杉原邦）

■■■ 来訪者 ■■■

中村 (出雲中央)  的場 (大田)

■■■ メークアップ ■■■

な し

***************************************************

■■■ 次回例会受付当番 ■■■

（8 月 20 日）  持田稔樹／山根章一／遠藤 栄

（8 月 27 日）  内田節夫／河原治子／原 孝士

■■■ 近隣クラブ例会情報 （メークアップを考えましょう） ■■■

   （出雲）                 （松江）  赤文字 例会変更

月
出雲中央ＲＣ 8/24

8/31（休）
月

松江南ＲＣ 8/10

 8/17

火 出雲ＲＣ 8/11(休) 火 松江しんじ湖ＲＣ 8/11

水 大社ＲＣ 8/12（休） 水 松江ＲＣ 8/12

  木
松江東ＲＣ 8/13（休）

       8/20

金
出雲南ＲＣ 8/14（休）

 8/21

■■■ 会長挨拶 ■■■

本日は納涼例会です。

大いに飲んで、大いに語っ

て、楽しいひと時をお過ごし

下さい。

■■■ 幹事報告 ■■■

１．事務局 休局

    8/13・14・15・16  盆休

２．ホテルほり江さんよりお中元を頂きました。

■■■ 委員会報告 ■■■

出席親睦委員会 ： 8 月の会員誕生・夫人誕生のお祝い

■■■ スマイル ■■■

高砂 （本日は納涼例会、多数出席いただきありがとうございます。

ごゆっくり親睦を深めて下さい。）

恒松・槇野 （納涼会の盛会を祝して。）

大島卓 （納涼例会が盛大でありますように。今日は女性の皆さんが特

に美しく見えます。）

大谷 （本日の納涼会の盛大をお祈りして。特に多数ご婦人の出席を

喜んで。）

山根 （長期に亘り欠席し申し訳なく思っております。今回、納涼例会に

「ゆらり」をご利用頂きまして、ありがとうございます。親睦委員様に

は大変お世話になりました。今後とも当「ゆらり」をご利用の程よろ

しくお願い致します。）

田中浩 （平田中学校吹奏楽部が島根県大会で、大田一中と 99 点で

同点一位を受賞して、中国大会に出場します。今年は全国大会

も夢ではないようです。）

■■■ スピーチ・例会行事 ■■■

「納涼例会」   於） 割烹温泉 ゆらり